росстАт

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЪНОЙ СЛУЖБЫ
ГО СУДАРСТВВННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕ СПУБЛИКЕ МОРДОВИЯ

(мордовиястАт)

прикАз
J\ф i#

Саранск

О кадровом резерве Территориального органа (Dедеральной службы
государственной статистики по Республике Морловия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004г. N979-ФЗ

<О государственной гражданской службе Российской Федерации), Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005г. Юl 12 <<О конкурсе

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации)), Указом Президента Российской Федерации

от 1 марта 2017г. J\Ъ96 <Об утверждении Положения о кадровом резерве

федерального государственного органа)), постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 марта 2018г. J\ЪЗ97 <Об утверждении единой

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Российской Федерации и

включение в кадровый резерв государственных органов), приказами

Росстата от 13 авryста 2018г. J\Ъ498 <Об утверждении Порядка работы

конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы в

Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения

конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы в Федеральной службе

государственной статистки)>, от lЗ ноября 2018 г. J\Ъбб8 (Об утверждении

Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной

а

ll
It

ТК0. Заказ 204, Тilрir{ 2000, 20l 5 i

статистки)), прик€вом Мордовиястата от 2I.02.2019 J\'lb9/пд <Об объявлении

и проведении конкурса на включение в кадровый резерв Территори€uIьного

органа Федеральной службы государственной статистики по Республике

Мордовия) и на основании протоколов заседаний конкурсной комиссии от

21 0З.2019 Nч1, от lб апреля 2019 года}lЬ2 п р и ка з ы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Республике

Мордовия, сформированный на конкурсной основе, кандидатов согласно

приложению.

6. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

нач€}JIьника административного отдела Н.П. Водякову.

Руководитель И.В. Парамонова

Приложение
к приказу Мордовиястата /
о, ,r|!)) апреля 20lg г. Хчф!П!

список
кандидатов, включенных в кадровый резерв Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики
по Республике Мордовия

В еdушая zруппа dолжносmей

Отдел информационных технологий

Гурьянов Алексей Викторович

Кабаева Ольга Александровна

Кажаев Сергей Николаевич

Сmаршая еруппа

Отдел статистики предприятий, ведения Статистического регистра и
общероссийских классификаторов

Губина Ирина Николаевна

Литяйкина Наталья Владимировна

Мягина Ольга Сергеевна

Сусина Анна Сергеевна

Отдел статистики сельского хозяйства
и окружающей природной среды

Балаева Маргарита Вячеславовна

Щелина Мария Владимировна

Отдел социальной статистики, статистики населения, труда, услуг
и жилищно - коммунального хозяйства

Немойкина Аида Ринатовна

Черемных Алексей Николаевич

Щелина Мария Владимировна

Отдел сводных статистических работ, региональных счетов,
уровня жизни и обследований домашних хозяйств

Балаева Маргарита Вячеславовна

Немойкина Аида Ринатовна